
Fêtes de fin d'année 2022 
 

La Carte de l’Atelier Gourmet Guérandais 
 

Apéritif Cocktail 5 pièces 
 

05,20 € 
 

 Verrine de butternut ricotta concombre  
 Yaourt de foie gras aux figues 
 Cannelé au chorizo 
 Fajitas au jambon sec 
 Blinis au saumon fumé 

 

 
 
 
 
 

 

Entrées 
 

 

 Bouchée à la reine et ris de veau  
 Foie gras de canard  
 Saumon fumé maison  
 Cassolette de St Jaques au blanc de poireaux 

 

04,50 € 
85,00 €/kg 
40,00 €/kg 
09,50 €/pièce 
 

 

Les Plats 
 

- Poissons acc riz au légumes confits, haricots verts 
 

 

 Lotte à l'armoricaine  
 Pastilla au 2 poissons 
 1/2 homard aux petits légumes 

 

- Viandes acc poêlée d'automne, gratin de pommes de terre 
 
 Ballotine de chapon aux pleurotes  
 Suprême de pintade aux fruits rouges 
 Magret de canard aux pommes  
 Tournedos de bœuf Marchand de vin  

 

13,00 € 
11,00 € 
23,00 € 
 

 
 
12,00 € 
12,00 € 
13,00 € 
14,00 € 
 
 

 
  

 
 

Sur commande 72h00 à l'avance et à venir chercher le 24 et le 31 Décembre avant 17h30 


